Rapporti di lavoro/indennita di maternita in cooperazione applicativa

Supplenze brevi, per maternita, indennita di maternita fuori nomina ed incarichi di Religione

Cognome e Nome DEL DIPENDENTE

BRUNINI ERICA 27/10/1963

BRUNINI ERICA 27/10/1963

DI RICO SARA 25/07/1997

DI RICO SARA 25/07/1997

Codice Fiscale

BRNRCEG3R67A771G

BRNRCEG3R67A771G

DRCSRA97L65F924N

DRCSRA97L65F924N

DICEMBRE 2024

NR. PROT.

0003081 - VI

0003096 - VI

0002880 - VI

0003046 - VIl

Identificativo RDL

BO0000000004587122000012

BO0000000004587122000013

BO0000000005370422010001

BO0000000005370422010002

RUOLO

DOC

DOC

ATA

ATA

NO1

NO1

NO1

NO1

TIPOLOGIA E DURATA

21/12/2024

01/01/2025

02/12/2024

17/12/2024

31/12/2024

07/06/2025

16/12/2024

20/01/2025



